VERFIO SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 Dan, Joseph, Benjamin, Nephthali, Gad, & Aser. Fili 1  
Judah, Ruben, & Sela i tres nati sunt ei de filiis 2  
Sue Chanaan. Fuit autem Her primogenitus Judae, 3  
mal' cora' Dco, & occidit eum. Thamar autem 4  
c' peperit ei Phares & Zarah. Omnes ergo filii illius, 5  
quingenti. Filius autem Phares fuit Hefron, Filius 6  
quoque Zarah, Zami, & Ethan, Chalchai quo- 7  
que, & Dars, fuit quique. Filius Charnai, quatuor 8  
turbavit Hirci, & peccavit in filio apud amicum. 9  
Filius Ethan, Azarias. Filius autem Hefron, qui 10  
est filius ei, Jerameel, & Ram, & Calubi. Porro 11  
Ram genuit Aminadab. Aminadab genuit Naha- 12  
lon. Nahaion primogenitus Hefron. Nahaion 13  
quoque genuit Salma de quo ortus est Booz. Booz 14  
vero genuit Obed, qui est ipse genuit Hui. Hui 15  
vero genuit primogenitus Eliab, secundum Abi- 16  
dab, tertium Samiam, quartum Nethanael, quina- 17  
dam Seruam, sextum Hur, septimum David. Quo- 18  
rum forores fuerunt, Sarai, & Abigail. Filius 19  
Sarai, Abihai, Joab, & Acler, tres. Abigail autem 20  
nata Amalia, cuius pater fuit Ithael Israhelites. 21  
Sedulo vero filius Hefron accepit uxorem noniam 22  
Azuba, de qua genuit Jerotho, huranque filios, 23  
Jaier, & Sobab, & Ardoo. Cuius mortua fuisset 24  
Azuba, accepit uxorem Galeb, Ephraim filium 25  
Galeb, qui genuit Hefron, & Ithael, & Ithael 26  
est Bezaleel. Post haec ingressus est Hefron ad fili- 27  
am Machi paris Galdai, & accepit cum eum. 28  
Sedulo enim filius Hefron paravit Galdai. Cuius 29  
in terra Galdai. Cepitque Galeb, & Aran, 30  
31 pida Jaer, & Canan, & viculos suos sexaginta civi- 32  
tatis omnes illi, filii Machi paris Galdai. Cuius 33  
efficit Hefron, ingressus est Hefron, & Ithael, 34  
Ephraim, Habui quoque Hefron uxorem Abia, que 35  
peperit ei Athur parrem Theocum. Nati sunt quoque 36  
filii Jerameel primogenitus Hefron, Ram primoge- 37  
nitus quoque, & Buas, & Aran, & Achia, Dars 38  
quoque uxorem aliter Jerameel, nomine Atara, que 39  
fuit mater Onim. Sed & filii Ram primogeniti 40  
Jerameel, fuerunt Moos, Jamis, & Achar, Oson nu- 41  
ter, Nadab, & Abihur. Nomen vero uxoris Abihur, 42  
Abihail, que peperit ei Abonab, & Moloi.

PARALIPOMENON I.

VERFIO GRÆCA LXX. Interp. Cum Translacione LATINA.

1 Dan, Joseph, Benjamin, Nephthali, Gad, & Aser. Fili 1  
Judah, Ruben, & Sela i tres nati sunt ei de filiis 2  
Sue Chanaan. Fuit autem Her primogenitus Judae, 3  
mal' cora' Dco, & occidit eum. Thamar autem 4  
c' peperit ei Phares & Zarah. Omnes ergo filii illius, 5  
quingenti. Filius autem Phares fuit Hefron, Filius 6  
quoque Zarah, Zami, & Ethan, Chalchai quo- 7  
que, & Dars, fuit quique. Filius Charnai, quatuor 8  
turbavit Hirci, & peccavit in filio apud amicum. 9  
Filius Ethan, Azarias. Filius autem Hefron, qui 10  
est filius ei, Jerameel, & Ram, & Calubi. Porro 11  
Ram genuit Aminadab. Aminadab genuit Naha- 12  
lon. Nahaion primogenitus Hefron. Nahaion 13  
quoque genuit Salma de quo ortus est Booz. Booz 14  
vero genuit Obed, qui est ipse genuit Hui. Hui 15  
vero genuit primogenitus Eliab, secundum Abi- 16  
dab, tertium Samiam, quartum Nethanael, quina- 17  
dam Seruam, sextum Hur, septimum David. Quo- 18  
rum forores fuerunt, Sarai, & Abigail. Filius 19  
Sarai, Abihai, Joab, & Acler, tres. Abigail autem 20  
nata Amalia, cuius pater fuit Ithael Israhelites. 21  
Sedulo vero filius Hefron accepit uxorem noniam 22  
Azuba, de qua genuit Jerotho, huranque filios, 23  
Jaier, & Sobab, & Ardoo. Cuius mortua fuisset 24  
Azuba, accepit uxorem Galeb, Ephraim filium 25  
Galeb, qui genuit Hefron, & Ithael, & Ithael 26  
est Bezaleel. Post haec ingressus est Hefron ad fili- 27  
am Machi paris Galdai, & accepit cum eum. 28  
Sedulo enim filius Hefron paravit Galdai. Cuius 29  
in terra Galdai. Cepitque Galeb, & Aran, 30  
31 pida Jaer, & Canan, & viculos suos sexaginta civi- 32  
tatis omnes illi, filii Machi paris Galdai. Cuius 33  
efficit Hefron, ingressus est Hefron, & Ithael, 34  
Ephraim, Habui quoque Hefron uxorem Abia, que 35  
peperit ei Athur parrem Theocum. Nati sunt quoque 36  
filii Jerameel primogenitus Hefron, Ram primoge- 37  
nitus quoque, & Buas, & Aran, & Achia, Dars 38  
quoque uxorem aliter Jerameel, nomine Atara, que 39  
fuit mater Onim. Sed & filii Ram primogeniti 40  
Jerameel, fuerunt Moos, Jamis, & Achar, Oson nu- 41  
ter, Nadab, & Abihur. Nomen vero uxoris Abihur, 42  
Abihail, que peperit ei Abonab, & Moloi.

MS. A. (1) Βουσαυη, Νηφθαλι, (2) Αραβι, (3) Ασηρ, (4) Ασηρ, (5) Ασηρ, (6) Ασηρ, (7) Ασηρ, (8) Ασηρ, (9) Ασηρ, (10) Ασηρ, (11) Ασηρ, (12) Ασηρ, (13) Ασηρ, (14) Ασηρ, (15) Ασηρ, (16) Ασηρ, (17) Ασηρ, (18) Ασηρ, (19) Ασηρ, (20) Ασηρ, (21) Ασηρ, (22) Ασηρ, (23) Ασηρ, (24) Ασηρ, (25) Ασηρ, (26) Ασηρ, (27) Ασηρ, (28) Ασηρ, (29) Ασηρ, (30) Ασηρ, (31) Ασηρ, (32) Ασηρ, (33) Ασηρ, (34) Ασηρ, (35) Ασηρ, (36) Ασηρ, (37) Ασηρ, (38) Ασηρ, (39) Ασηρ, (40) Ασηρ, (41) Ασηρ, (42) Ασηρ.

VERFIO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 Dan, Joseph, Benjamin, Nephthali, Gad, & Aser. Fili 1  
Judah, Ruben, & Sela i tres nati sunt ei de filiis 2  
Sue Chanaan. Fuit autem Her primogenitus Judae, 3  
mal' cora' Dco, & occidit eum. Thamar autem 4  
c' peperit ei Phares & Zarah. Omnes ergo filii illius, 5  
quingenti. Filius autem Phares fuit Hefron, Filius 6  
quoque Zarah, Zami, & Ethan, Chalchai quo- 7  
que, & Dars, fuit quique. Filius Charnai, quatuor 8  
turbavit Hirci, & peccavit in filio apud amicum. 9  
Filius Ethan, Azarias. Filius autem Hefron, qui 10  
est filius ei, Jerameel, & Ram, & Calubi. Porro 11  
Ram genuit Aminadab. Aminadab genuit Naha- 12  
lon. Nahaion primogenitus Hefron. Nahaion 13  
quoque genuit Salma de quo ortus est Booz. Booz 14  
vero genuit Obed, qui est ipse genuit Hui. Hui 15  
vero genuit primogenitus Eliab, secundum Abi- 16  
dab, tertium Samiam, quartum Nethanael, quina- 17  
dam Seruam, sextum Hur, septimum David. Quo- 18  
rum forores fuerunt, Sarai, & Abigail. Filius 19  
Sarai, Abihai, Joab, & Acler, tres. Abigail autem 20  
nata Amalia, cuius pater fuit Ithael Israhelites. 21  
Sedulo vero filius Hefron accepit uxorem noniam 22  
Azuba, de qua genuit Jerotho, huranque filios, 23  
Jaier, & Sobab, & Ardoo. Cuius mortua fuisset 24  
Azuba, accepit uxorem Galeb, Ephraim filium 25  
Galeb, qui genuit Hefron, & Ithael, & Ithael 26  
est Bezaleel. Post haec ingressus est Hefron ad fili- 27  
am Machi paris Galdai, & accepit cum eum. 28  
Sedulo enim filius Hefron paravit Galdai. Cuius 29  
in terra Galdai. Cepitque Galeb, & Aran, 30  
31 pida Jaer, & Canan, & viculos suos sexaginta civi- 32  
tatis omnes illi, filii Machi paris Galdai. Cuius 33  
efficit Hefron, ingressus est Hefron, & Ithael, 34  
Ephraim, Habui quoque Hefron uxorem Abia, que 35  
peperit ei Athur parrem Theocum. Nati sunt quoque 36  
filii Jerameel primogenitus Hefron, Ram primoge- 37  
nitus quoque, & Buas, & Aran, & Achia, Dars 38  
quoque uxorem aliter Jerameel, nomine Atara, que 39  
fuit mater Onim. Sed & filii Ram primogeniti 40  
Jerameel, fuerunt Moos, Jamis, & Achar, Oson nu- 41  
ter, Nadab, & Abihur. Nomen vero uxoris Abihur, 42  
Abihail, que peperit ei Abonab, & Moloi.

68 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ... 69 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ... 70 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ...

68 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ... 69 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ... 70 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ...

68 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ... 69 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ... 70 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ...

68 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ... 69 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ... 70 Beth-baron et pagus ejus, Ailon et ...

68 Καθ' ὄνομα τῆς πόλεως ... 69 Καθ' ὄνομα τῆς πόλεως ... 70 Καθ' ὄνομα τῆς πόλεως ...

68 Καθ' ὄνομα τῆς πόλεως ... 69 Καθ' ὄνομα τῆς πόλεως ... 70 Καθ' ὄνομα τῆς πόλεως ...

68 بيت حبارون وادعاه وادعاه ... 69 بيت حبارون وادعاه وادعاه ... 70 بيت حبارون وادعاه وادعاه ...

68 بيت حبارون وادعاه وادعاه ... 69 بيت حبارون وادعاه وادعاه ... 70 بيت حبارون وادعاه وادعاه ...

דברי הימים ב'

Verflo VULG. LAT.

176. Malchiel & Cheber & Beriah filii Et ...
177. Genit filii Aler, Jemna, Sevi, Beria, & Sara ...
178. Genit filii Aler, Jemna, Sevi, Beria, & Sara ...

Fili Aler, Jemna, & Jemna, & Jemna, & Baria, & Sara ...
foror eorum. Fili autem Baria, Heber, & Melchiel: ...

CAP. VIII. B

179. Ephraim & pariter Nechab ...
180. Genit filii Aler, Jemna, Sevi, Beria, & Sara ...
181. Genit filii Aler, Jemna, Sevi, Beria, & Sara ...

Benjamin autem genuit Bale primogenitum suum, & ...
Asebel secundum, Ahaz tertium, Nuhaz quartum, ...

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

30. \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \*
31. \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \*
32. \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \*

Fili Aler, Jemna, Sevi, Beria, & Sara: ...
rah foror eorum. Fili Beria, Habar, & ...

CAP. VIII. C

24. \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \*
25. \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \*
26. \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \*

Hanani, Hanania, Ulam, Anathoth, Elie- ...
raja, & Phai, & Fili Sifar, & Scmig, & ...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

176. Malchiel & Cheber & Beriah filii Et ...
177. Genit filii Aler, Jemna, Sevi, Beria, & Sara ...
178. Genit filii Aler, Jemna, Sevi, Beria, & Sara ...

CAP. VIII.

179. Ephraim & pariter Nechab ...
180. Genit filii Aler, Jemna, Sevi, Beria, & Sara ...
181. Genit filii Aler, Jemna, Sevi, Beria, & Sara ...

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

30. \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \*
31. \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \*
32. \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \*

CAP. VIII.

24. \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \*
25. \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \*
26. \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \* مَنسَه \*

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

27. \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \*
28. \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \*
29. \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \* מַנְשֵׁה \*

Hanani, Hanania, Ulam, Anathoth, Elie- ...
Pharai, & Phinai, Fili Sifar, & Scmig, & ...

fratres quoque coronati principes per familias suas, mille 13 septingentesi sexaginta, omnium robore ad faciendum opus ministrandi in domo Dei. De levitis autem semina filius 14 Habbib, filii Ericarion, filii Habbib, de filijs Merari. Bac 15 bator quoque carpentarius, & Galai, & Mathania filius Micha, filii Zechari, filii Alaph: Et Obadja filius Semec, 16 filii Galai, filii Idithun & Barachia filius Abi, filii Corai, qui habitaverunt in arvis Neophath. Antiores autem: 17 Sellum, & Accab, & Telmon, & Aliam, & frater eorum: Scilicet principes, utique ad id tempus porta regis ad Orientem, observabant per vias fuit filius Levi. Sed 18 vero filius Corai, filii Abiabaf, filii Corai, summa fratribus suis, & domo patris sui, filii Cortice impo- 19 minitit, eundemque velubularum tabernaculi: & familia eorum per vias eorum Domini custodientes introitu, Phineas autem filius Elazar, erat dux eorum coram Domino. 20 Porro Zacharia filius Molomana, janitor porte taber- 21 naculi: decimorum. Omnia hi decem filiosque per 22 tas, ducenti duodecim: & delcripti in villis propriis: quos constituit David, & Samuel levites. In filiis quoque, quum filios eorum, in filiis domus Domini, & in tabernaculo, vicibus suis. Peraguntibus autem, 23 tunc ollarii: ut de Occidentem, & ad Occidentem, & ad Aquilonem, & ad Austrum. Erant autem eorum 24 in vigiliis morabantur, & veniebant in fabricas fabricarum tempore utique ad tempus. His quoque Leviti crederet 25 tas erat omnis numerus janitorum: Et erant eorum quatuordecim nomina: & quatuordecim nomina quoque templi Domini morabantur in culodibus suis: Et tempus fuisse, ipse manerent foras. De domo quoque 26 perecrant & super vala ministrati: sed non erant in diebus vicibus filiarum sanctuarum, preerat filius, & vino, & oleo, & thuris, & aromatiis. Et filii autem 27 cerodum unguenta & aromatiis conficiebant. Et filii Machabias Levites primogeniti Sellum Cortice, praefectus erat eorum que in fartagine frangebantur. Porro 28 de filijs Caath fratribus eorum, super patras erat pro- 29 paratum, ut semper servos per singula fabata praepararent.

Kal (a) & Alaphi (b) & Accab, & Telmon, & Aliam, & frater 13 eorum: Scilicet principes, utique ad id tempus porta regis ad Orientem, observabant per vias fuit filius Levi. Sed 14 vero filius Corai, filii Abiabaf, filii Corai, summa fratribus suis, & domo patris sui, filii Cortice impo- 15 minitit, eundemque velubularum tabernaculi: & familia eorum per vias eorum Domini custodientes introitu, Phineas autem filius Elazar, erat dux eorum coram Domino. 16 Porro Zacharia filius Molomana, janitor porte taber- 17 naculi: decimorum. Omnia hi decem filiosque per 18 tas, ducenti duodecim: & delcripti in villis propriis: quos constituit David, & Samuel levites. In filiis quoque, quum filios eorum, in filiis domus Domini, & in tabernaculo, vicibus suis. Peraguntibus autem, 19 tunc ollarii: ut de Occidentem, & ad Occidentem, & ad Aquilonem, & ad Austrum. Erant autem eorum 20 in vigiliis morabantur, & veniebant in fabricas fabricarum tempore utique ad tempus. His quoque Leviti crederet 21 tas erat omnis numerus janitorum: Et erant eorum quatuordecim nomina: & quatuordecim nomina quoque templi Domini morabantur in culodibus suis: Et tempus fuisse, ipse manerent foras. De domo quoque 22 perecrant & super vala ministrati: sed non erant in diebus vicibus filiarum sanctuarum, preerat filius, & vino, & oleo, & thuris, & aromatiis. Et filii autem 23 cerodum unguenta & aromatiis conficiebant. Et filii Machabias Levites primogeniti Sellum Cortice, praefectus erat eorum que in fartagine frangebantur. Porro 24 de filijs Caath fratribus eorum, super patras erat pro- 25 paratum, ut semper servos per singula fabata praepararent.

M. A. (a) & Alaphi (b) & Accab, & Telmon, & Aliam, & frater eorum: Scilicet principes, utique ad id tempus porta regis ad Orientem, observabant per vias fuit filius Levi. Sed vero filius Corai, filii Abiabaf, filii Corai, summa fratribus suis, & domo patris sui, filii Cortice impo- minitit, eundemque velubularum tabernaculi: & familia eorum per vias eorum Domini custodientes introitu, Phineas autem filius Elazar, erat dux eorum coram Domino. Porro Zacharia filius Molomana, janitor porte tabernaculi: decimorum. Omnia hi decem filiosque per tas, ducenti duodecim: & delcripti in villis propriis: quos constituit David, & Samuel levites. In filiis quoque, quum filios eorum, in filiis domus Domini, & in tabernaculo, vicibus suis. Peraguntibus autem, tunc ollarii: ut de Occidentem, & ad Occidentem, & ad Aquilonem, & ad Austrum. Erant autem eorum in vigiliis morabantur, & veniebant in fabricas fabricarum tempore utique ad tempus. His quoque Leviti crederet tas erat omnis numerus janitorum: Et erant eorum quatuordecim nomina: & quatuordecim nomina quoque templi Domini morabantur in culodibus suis: Et tempus fuisse, ipse manerent foras. De domo quoque perecrant & super vala ministrati: sed non erant in diebus vicibus filiarum sanctuarum, preerat filius, & vino, & oleo, & thuris, & aromatiis. Et filii autem cerodum unguenta & aromatiis conficiebant. Et filii Machabias Levites primogeniti Sellum Cortice, praefectus erat eorum que in fartagine frangebantur. Porro de filijs Caath fratribus eorum, super patras erat paratum, ut semper servos per singula fabata praepararent.

فجرهم رسول الله صلى الله عليه وسلم وقال اوفياء وضعون الصلح في بيت 13 الله \* ومن الاويين سبعين بن حوسام بن عرافيم بن صالحا \* ومن بني ماري باروجاب بن 14 حاديس بن عليل \* مابيس بن مابيس بن اريدي \* بن اصف \* وحنان بن مبعيا بن كليل بن 15 بارون \* اريحا بن اصف \* بن ملقان الذي كان يسكن في مينا \* سالم \* ويعقوب \* وطالين \* 16 وحمون \* وجرهم \* والسالم \* وابيسكن باب الكليل السري \* هاروا الواليين الذين كانوا يقومون 17 على سبات في لوي \* وسالمون بن فورا بن اكوسيف بن فيح \* وجرهم رسول الله صلى الله عليه وسلم 18 الذين كانوا يقومون على الصلح ويحفظون ابواب ميم الرمان والارض على الاله وهم الذين 19 يحرسون الدخول والخارج على الصلح \* ويحاسب بن البعثار كان معهما عليهم من فليم 20 والله معهم \* ورجوا بن مسلم معهم فيه الرمان \* هاروا الذين يقومون بواوين ويحفظهم 21 ميان وانا عسن \* وولاه الذين اخصبوا في رمايم الجندة \* هاروا الذين صدح وارو 22 وسويي الذي بالاسير \* وهم الذين قاموا اولادهم من بعدهم يحفظون ابواب بيت القدس \* 23 واسكن والساغات \* وكاتب الابواب مديحة السري \* والغرب \* والجرى \* والقبيلة \* وجرهم 24 الذين كانوا يقومون بعدهم \* ما كانوا يحفظهم ان كانوا لا يبروا ولجدا في كل اسبوع 25 لاسم الامانة كانوا يقومون \* لان على الاله ابواب كانوا الاويين يقومون يقومون 26 وولاه كانوا مستولين على الصلح \* وعلى بيت مال الله \* وكانوا يقومون على بيت الله 27 ويولون بيده \* لان هذا يحفظهم على الاله وفي كل بكن تكه يفتقدون جميع البيات 28 التي تعمل \* لانها كانت تفضل بعدو \* ويحج بعدو \* وهم الاويين الكحكبين على 29 الصلح \* وعلى البيات \* وعلى اللجج \* وعلى بياب \* وعلى الكمر \* وعلى الربيع \* وعلى اليبان \* وعلى 30 العجيرات الذكيد \* فمن في الهده الذين كانوا يصنعون المعجيرات التي هي في حجر 31 اكريم \* ويعرفهم من كل سبي كانت ترف على ابدي الاويين \* وكانوا سالمون هم الذين كانوا على الصلح المستورين \* وايضا اولاد فامع السلطان على اجرهم \* وعلى الكمر الذي كان من سبت ابي سبت \* 32

fratres eorum principes per familias suas, mille 13 septingentesi sexaginta, omnium robore ad faciendum opus ministrandi in domo Dei. De levitis autem semina filius 14 Habbib, filii Ericarion, filii Habbib, de filijs Merari. Bac 15 bator quoque carpentarius, & Galai, & Mathania filius Micha, filii Zechari, filii Alaph: Et Obadja filius Semec, 16 filii Galai, filii Idithun & Barachia filius Abi, filii Corai, qui habitaverunt in arvis Neophath. Antiores autem: 17 Sellum, & Accab, & Telmon, & Aliam, & frater eorum: Scilicet principes, utique ad id tempus porta regis ad Orientem, observabant per vias fuit filius Levi. Sed 18 vero filius Corai, filii Abiabaf, filii Corai, summa fratribus suis, & domo patris sui, filii Cortice impo- 19 minitit, eundemque velubularum tabernaculi: & familia eorum per vias eorum Domini custodientes introitu, Phineas autem filius Elazar, erat dux eorum coram Domino. 20 Porro Zacharia filius Molomana, janitor porte taber- 21 naculi: decimorum. Omnia hi decem filiosque per 22 tas, ducenti duodecim: & delcripti in villis propriis: quos constituit David, & Samuel levites. In filiis quoque, quum filios eorum, in filiis domus Domini, & in tabernaculo, vicibus suis. Peraguntibus autem, 23 tunc ollarii: ut de Occidentem, & ad Occidentem, & ad Aquilonem, & ad Austrum. Erant autem eorum 24 in vigiliis morabantur, & veniebant in fabricas fabricarum tempore utique ad tempus. His quoque Leviti crederet 25 tas erat omnis numerus janitorum: Et erant eorum quatuordecim nomina: & quatuordecim nomina quoque templi Domini morabantur in culodibus suis: Et tempus fuisse, ipse manerent foras. De domo quoque 26 perecrant & super vala ministrati: sed non erant in diebus vicibus filiarum sanctuarum, preerat filius, & vino, & oleo, & thuris, & aromatiis. Et filii autem 27 cerodum unguenta & aromatiis conficiebant. Et filii Machabias Levites primogeniti Sellum Cortice, praefectus erat eorum que in fartagine frangebantur. Porro 28 de filijs Caath fratribus eorum, super patras erat pro- 29 paratum, ut semper servos per singula fabata praepararent.